

平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 梶 原 大 介

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	6/29	人件費	平成26年度確定・平成27年度概算労働保険料・ 一般拠出金		1,777	278,223
2	6/29	資料購入費	書籍代		37,812	240,411
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		660,411
3	7/31	資料購入費	書籍代		41,814	618,597
4	9/16	調査研究費	旅費(8/27～28)東京都千代田区		53,388	565,209
5	9/17	資料購入費	書籍代		26,010	539,199
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		959,199
6	10/30	事務費	事務用品代		3,206	955,993
7	11/10	資料購入費	書籍代		31,212	924,781
8	12/24	資料購入費	書籍代		1,160	923,621
	1/15		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,343,621
9	2/12	資料購入費	書籍代		11,664	1,331,957
10	2/15	事務費	事務用品代		2,352	1,329,605
11	2/15	資料購入費	書籍代		1,512	1,328,093
12	3/22	資料購入費	地方自治購読料 (平成27年4月号～平成28年3月号)		9,850	1,318,243
13	3/22	資料購入費	地方財務購読料 (平成27年4月号～平成28年3月号)		24,294	1,293,949
14	3/22	資料購入費	時の法令購読料 (平成27年4/15号～平成28年3/30号)		19,008	1,274,941
15	3/22	資料購入費	地方自治職員研修購読料 (平成27年4月号～平成28年3月号)		9,600	1,265,341
16	3/22	資料購入費	農業共済新聞年極購読料 (平成27年11月～平成28年10月)		4,680	1,260,661
17	3/28	資料購入費	高知新聞購読料 (平成27年4月～平成28年2月分)		42,647	1,218,014

平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 梶 原 大 介

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/28	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成27年4月～平成28年1月分)		19,340	1,198,674
19	3/28	事務費	事務所固定電話・インターネット利用料 (平成27年4月～平成28年1月利用分)		28,613	1,170,061
20	3/28	人件費	給料(平成27年5月～平成28年3月分)		462,000	708,061
21	3/28	事務費	iPad利用料 (平成27年3月～11月請求分)		22,041	686,020
22	3/28	事務費	携帯電話利用料 (平成27年4月～平成28年2月請求分)		69,618	616,402
23	3/28	事務所費	事務所電気利用料 (平成27年5月～平成28年2月分)		31,206	585,196
24	3/28	事務所費	事務所水道料金・下水道使用料 (平成27年5月～平成28年3月請求分)		7,910	577,286
25	3/29	資料購入費	ガバナンス購読料 (平成27年4月号～平成28年3月号・3月増刊号)		14,040	563,246
26	3/29	資料購入費	書籍代		16,188	547,058
27	3/30	事務所費	事務所借り上げ費 (平成27年5月～平成28年3月分)		322,000	225,058
28	3/30	資料購入費	自治体情報誌(ディーファイル)購読料(平成24年 4月号～平成25年3月号)・ 実践自治(ビーコン・オーソリティ)購読料 (Vol.50～53)		55,000	170,058
29	3/30	資料購入費	自治体情報誌(ディーファイル)購読料(平成25年 4月号～平成26年3月号)・ 実践自治(ビーコン・オーソリティ)購読料 (Vol.54～57)		55,000	115,058
30	3/30	資料購入費	自治体情報誌(ディーファイル)購読料(平成26年 4月号～平成27年3月号)・ 実践自治(ビーコン・オーソリティ)購読料 (Vol.58～61)		58,968	56,090
31	3/30	資料購入費	自治体情報誌(ディーファイル)購読料(平成27年 4月号～平成28年3月号)・ 実践自治(ビーコン・オーソリティ)購読料 (Vol.62～65)		58,968	△ 2,878
			合 計	1,540,000	1,542,878	△ 2,878